
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS (SLĒGTAS) SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 14 

Jelgava 

2022.gada 4.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.11:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par paskaidrojuma pieprasīšanu Jelgavas novada pašvaldības… A.B. 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - nepiedalās (atvaļinājums) 

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās (darba dēļ) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - nepiedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (darba dēļ) 

Jānis Počs   - nepiedalās (darba dēļ) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - nepiedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

-Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. I.Birkenfelde 

 

Sēdi atklāj plkst.11:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina I.Birkenfeldi ziņot par lēmumprojektu: 

1. Par paskaidrojuma pieprasīšanu Jelgavas novada pašvaldības.. A.B. 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

JAUTĀ: D.Liepiņš, I.Dolgova, P.Veļeckis 

ATBILD: I.Birkenfelde 

IZSAKĀS: I.Vītola, I.Dolgova, J.Lavenieks, J.Razživins 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

I.Dolgova - Papildināt lēmumprojektu ar teikumu “skatīt… A.B. lietu atklātā sēdē”. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 2 (Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis); PRET – 

4 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);  ATTURAS – 1 (Madars 

Lasmanis), NEPIEDALĀS – 5 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns),  nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. (BALSOJUMĀ KVORUMS NAV PIETIEKAMS) 

 

I.Dolgova - A.B. sniegt paskaidrojumu 3 dienu laikā pēc atgriešanās pēc prombūtnes. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 3 (Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis); PRET – 1 (Juris Lavenieks,);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 8 (Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. (BALSOJUMĀ KVORUMS NAV PIETIEKAMS) 

 

I.Vītola - Priekšlikums izteikt lēmumprojektu sekojošā redakcijā: Iepazīstoties ar 

Disciplinārlietas izmeklēšanas komisijas ziņojumu (reģistrēts dokumentu vadības sistēmā 

Namejs 2022.gada 15.martā ar Nr. JNP/4-23/22/1), Jelgavas novada dome nolemj: Jelgavas 

novada pašvaldības…A.B. iesniegt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Madaram 

Lasmanim 3 (trīs) darba dienu laikā, pēc atgriešanās no prombūtnes, paskaidrojumus par 

Disciplinārlietas izmeklēšanas komisijas ziņojumu. Pēc Jelgavas novada pašvaldības … A.B. 

paskaidrojumu saņemšanas vienas nedēļas laikā tos izskatīt Jelgavas novada domes ārkārtas 

slēgtā sēdē. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Irina Dolgova);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 

1 (Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - izteikt lēmumprojektu sekojošā redakcijā: “Iepazīstoties ar 

Disciplinārlietas izmeklēšanas komisijas ziņojumu (reģistrēts dokumentu vadības sistēmā 

Namejs 2022.gada 15.martā ar Nr. JNP/4-23/22/1), Jelgavas novada dome nolemj: Jelgavas 

novada pašvaldības …A.B. iesniegt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Madaram 

Lasmanim 3 (trīs) darba dienu laikā, pēc atgriešanās no prombūtnes, paskaidrojumus par 

Disciplinārlietas izmeklēšanas komisijas ziņojumu. Pēc Jelgavas novada pašvaldības … A.B. 



3 

 

paskaidrojumu saņemšanas vienas nedēļas laikā tos izskatīt Jelgavas novada domes ārkārtas 

slēgtā sēdē”. 

 

I.Dolgova - Priekšlikums izteikt lēmumprojektu sekojošā redakcijā: Iepazīstoties ar 

Disciplinārlietas izmeklēšanas komisijas ziņojumu (reģistrēts dokumentu vadības sistēmā 

Namejs 2022.gada 15.martā ar Nr. JNP/4-23/22/1), Jelgavas novada dome nolemj: Jelgavas 

novada pašvaldības… A.B. iesniegt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Madaram 

Lasmanim 3 (trīs) dienu laikā, pēc atgriešanās no prombūtnes, paskaidrojumus par 

Disciplinārlietas izmeklēšanas komisijas ziņojumu. Pēc Jelgavas novada pašvaldības … A.B.  

paskaidrojumu saņemšanas divu darba dienu laikā izskatīt tos Jelgavas novada domes 

ārkārtas atklātā sēdē. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 2 (Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis); PRET – 

nav;  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – 9 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, 

Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns),  nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. (BALSOJUMĀ KVORUMS NAV PIETIEKAMS) 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Jelgavas novada pašvaldības … A.B. iesniegt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam 

Madaram Lasmanim 3 (trīs) darba dienu laikā, pēc atgriešanās no prombūtnes, paskaidrojumus 

par Disciplinārlietas izmeklēšanas komisijas ziņojumu. Pēc Jelgavas novada pašvaldības … 

A.B. paskaidrojumu saņemšanas vienas nedēļas laikā tos izskatīt Jelgavas novada domes 

ārkārtas slēgtā sēdē. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 4.aprīlī plkst.11:30 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.aprīlī 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


